
 

 

 

 
 

 
BANDO DI CONCORSO PER L’ACCESSO  

AI CORSI DI LAUREA A NUMERO PROGRAMMATO  
DELLA SCUOLA DELLE SCIENZE UMANE E DEL PATRIMONIO C ULTURALE 

 A.A. 2015/2016 
Corso di Laurea in “Lingue e Letterature moderne e Mediazione linguistica –  

Italiano come lingua seconda “  (interclasse L-11/L-12)   
 

 
 

Università degli Studi di Palermo 

Titolo    V  Classe       2       Fascicolo 

N.53373 del 24 luglio 2015 
UOR 

Sc. Umane e 
Patr. 

Culturale 

CC RPA 
A.M. Sposito 

Decreto n°2570/2015 

IL RETTORE  
 
 
VISTO il proprio Decreto n° 2293/2015 del 3 luglio 2015 protocollo n°4876 con il quale é 

stato bandito il concorso per esami all'ammissione al corso di laurea  in Lingue e 
Letterature moderne e Mediazione linguistica – Italiano come lingua 
seconda “  (interclasse L-11/L-12) per l'anno accdemico 2015/2016; 

 
VISTO   l'articolo 5 del suddetto bando; 
 
CONSIDERATO  che, per mero errore materiale, è stato trascritto nella parte riguardante la 

valutazione dei test  max 90 punti. 
 

DECRETA 
 
 La modifica dell'articolo 5 del bando suddetto nella parte riguardante la valutazione dei test 
max 45 punti. 

 

IL RETTORE 
                                                                                                                   Prof. Roberto Lagalla 

 
   IL PRO-RETTORE ALLA DIDATTICA 
           Prof. Rosa Maria Serio 
 


